Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 99170010061833

2016x410x330h mm counter-top kilmkapp valge, sirge klaaspinnaga, sileda
katte ja kaugjuhtimismootoriga, kaasa arvatud

Kuvaus
Tugevad kiljed:

-Taielikult kaitstud kaugkondensaator, mis on Ghendatud
vitriiniga 2,00 meetri pikkuse toru kaudu R-290 gaasilaenguga.
lisatud.

-LED valgustus.

-Metakridlist liuguksed.

-Keskmine riiul.

Mitat



Dimensioni esterne

Tietolehti

Alimentazione

Colore

Frequenza

Gas refrigerante
Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Vakiovarusteet

In dotazione

2016x410x330 mm

Elektriline
valge
50 Hz
R290
0,209 kw
+1+5°C
230V

4 griglie
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